РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от   02.02.2011г.                                                   №  29
г. Оха

     Об Административном регламенте
     предоставления финансовым
     управлением муниципального
     образования городской округ
     «Охинский» муниципальной услуги
     по исполнению судебных актов,
     предусматривающих обращение
     взыскания на средства бюджета
     муниципального образования
     городской округ «Охинский» по
     денежным обязательствам бюджетных
     учреждений муниципального
     образования городской округ «Охинский»

                   В соответствии с пунктом 3 Порядка разработки и утверждения административных
     регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов
     предоставления муниципальных услуг, утвержденного постановлением главы
     муниципального образования городской округ «Охинский» от 31 декабря 2009 года № 489,

     ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Утвердить Административный регламент предоставления финансовым
     управлением муниципального образования городской округ «Охинский» муниципальной
     услуги по исполнению судебных актов, предусматривающих обращение взыскания на
     средства бюджета муниципального образования городской округ «Охинский» по
     денежным обязательствам бюджетных учреждений муниципального образования
     городской округ «Охинский» (Приложение №1).
                   2.  Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя
     главы муниципального образования городской округ «Охинский», начальника
     финансового управления МО городской округ «Охинский» Гусарову Л.Ю.
                   3.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник».

     Глава муниципального образования                         С.В. Пакулин
     городской округ «Охинский»